Декану Название факультета.
ФИО декана в дательном падеже
студента группы номер группы
ФИО студента в родительном падеже

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас допустить меня к сдаче экзамена по предмету «название предмета» согласно расписанию дата экзамена.

Задолженности по зачетам, лабораторным работам по данной дисциплине, курсовому проектированию ликвидированы.

Обучаюсь на форма обучения основе.

Прием экзамена осуществляет: должность ФИО преподавателя.

Дата                                      ____________                         Расшифровка подписи
подпись студента